

 ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ	ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ TOPLANTI GÜNDEM KARAR KATILIM TUTANAĞI	Doküman No	KK-FRM-0024
		Yürürlük Tarihi	15.02.2023
		Revizyon Tarihi	-
		Revizyon No	-
		Sayfa No	1 / 4

Toplantı Bilgileri	
Tarih ve Saat	26 Aralık 2024; 10:30-11:30
Toplantı Sayısı	6
Yer	Çevrim içi (https://meet.google.com/tpb-fuxs-aog)
Başkan	Doç. Dr. Gürkan DİKEN

Gündem Maddeleri	
No	Gündem
1	2024 Yılı Genel Değerlendirmesi
2	Mevcut Proje Çağruları ve Proje Ortaklıkları
3	Su Ürünleri Yetiştiriciliğinin Güncel Sorunları
4	Sektör İçin Sürdürülebilirlik Uzmanı Gerekliliğinin Tartışılması
5	Öneri ve Temelliler

Alınan Kararlar		
Gündem No	Karar No	Karar
1	1	<p>SURAM Müdürü Doç. Dr. Gürkan DİKEN tarafından SURAM çalışmalarının Fakülte iş birliği ve bilgisi ile karşılıklı diyalog kapsamında ele alındığı ifade edilerek; bir önceki dönemde alınan karar ve tavsiyelerden;</p> <ul style="list-style-type: none">İklim değişikliği ve karbon etiketleme kapsamında düzenlenerek yeniden teklif edilen bir proje başvurusunun olduğu,Farklı projelerin balık besleme ve LCA çalışmalarına SURAM Öğr. Üyeleri olarak araştırmacı desteğinin verildiği,"Su Ürünleri Yetiştiriciliğinin Karbon Etiketleme" konusunda ikili iş birliklerin gerçekleştirilemediği ancak arayışların devam ettiği,Yem üretim sektörünün karbon ayak izi hesaplamalarınaMakro alg yetiştiriciliğine yönelik çalışma ve proje arayışlarının sürdürüldüğü ifade edilmiştir.
2	2	<p>"2024 Yılı Genel Değerlendirilmesi" ile ilişkili aynı konulara bağlı kalarak "Mevcut Proje Çağruları ve Proje Ortaklıkları" aşağıdaki şekilde katılımcıların oy birliği ile alınmış; özel karar ifadeleri Danışma Kurulu Üye adı ile ifade edilmiştir:</p> <ul style="list-style-type: none">Bakanlığımızın ilgili kurumları ve sektörümüzle ikili iş birliği ilişkileri ve arayışlarının devam etmesi; bu yönde gerekli görüşmeler yapılarak mümkün olan ortak mutabakatlar doğrultusunda protokollerin hazırlanması ki bu ikili iş birliklerin SURAM görünürlüğü ve vizyonuna katkı sağlayacağı ifade edilmiştir.

		<ul style="list-style-type: none">• Yurt dışı proje arayışlarına Doç. Dr. Mahir KANYILMAZ destek ve katkı sunabileceğini ifade etmiştir.• Daha önce SURAM ve Fakültemiz desteği ile hazırlanan PRODUCTION OF MACROALGAE / SEAWEEDES (<i>Ulva spp</i>) in TURKEY (ProULVA) projesinin Bakanlığımızın desteği ile sektörümüze kazandırılmasının önemi dile getirilerek; Doç. Dr. Gamze TURAN öncülüğü ile destek ve katkı arayışlarının sürdürülmesi gerektiği ifade etmiştir. Doç. Dr. Gürkan DİKEN tarafından ilgili kurumların desteği ve ortaklığı doğrultusunda ikili iş birliklerinin yapılabileceği ifade edilmiştir. Bu konuda Prof. Dr. O. Tufan EROLDOĞAN tarafından SURAM'ın da dahil olduğu COST Action toplantılarına merkezimizi temsilen katılınması gerektiği önemle ifade edilmiştir.• Prof. Dr. O. Tufan EROLDOĞAN ve Doç. Dr. Mahir KANYILMAZ tarafından birçok projede alt yapı desteği olmadığından; SURAM'ın proje içinde projelerde görev alabileceği, altyapısı olan kurumlarla birlikte projelere dahil olunabileceği ve bu amaçla AquaExcel3.0 ve ilgili Avrupa Birliği proje arayışlarının izlenmesi ve takip edilmesinin gerektiği ifade edilmiştir. Doç. Dr. Gürkan DİKEN tarafından ilgili kurum ve sektör desteği ve ortaklığı doğrultusunda ikili iş birliklerin yapılabileceği ifade edilmiştir.• Doç. Dr. Gürkan DİKEN tarafından "Su Ürünleri Yetiştiriciliğinin Karbon Etiketleme" konusunda ikili iş birliği kapsamında Prof. Dr. O. Tufan EROLDOĞAN'ın sahibi olduğu AquaSpin şirketi ile ikil protokol imzalanabileceği ifade edilmiştir.
3	3	"Su Ürünleri Yetiştiriciliğinin Güncel Sorunları" kapsamında artan su sıcaklığına bağlı olarak sektörün yaşadığı balık kayıpları ile ilgi Dr. Öğr. Üyesi Kutsal GAMSIZ tarafından ölüm oranları hakkında bilgiler verilmiş ve su kalitesi ve hastalıklara yönelik tehditler ifade edilmiştir. Bu bağlamda iklim değişikliği ile mücadele kapsamında Prof. Dr. O. Tufan EROLDOĞAN balık besleme ile ilgili; artan su sıcaklığının balıkta yaratmış olduğu fizyolojik değişimlere tepki olarak ham madde tercihleri, yem formülasyonu ile ilişkili iklim değişikliği senaryolarına göre yemler konusunda yıllardır süren çalışmalarının olduğu ifade edilmiştir. Doç. Dr. Gürkan DİKEN tarafından iklim değişikliği ile mücadele kapsamında ilgili projelere SURAM'ın destek verilebileceği ve Merkezimize de bazı fiziksel imkanların kazandırılabilceği ifade edilmiştir.
4	4	"Sektör İçin Sürdürülebilirlik Uzmanı Gerekliliğinin Tartışılması" ile ilgili olarak; <ul style="list-style-type: none">• Doç. Dr. Gürkan Diken tarafından çok kısa bir bilgilendirme yapılarak gerekiyorsa daha sonra bu konuda daha kapsamlı bilgi verilebileceği ve SURAM kapsamında bir "Sürdürülebilirlik Okulu" oluşturulabileceği ifade edilmiştir.• Prof. Dr. O. Tufan EROLDOĞAN tarafından bu kapsamda "2237 Eğitim Etkinlikleri Destekleme Programı" düzenlenebileceği ifade edilmiştir.• Doç. Dr. Gürkan Diken tarafından daha önce teklif edilen ancak kabul edilmeyen ve yeniden düzenlenerek tekrar sunulan proje kapsamında bir çalıştayın olduğu ancak bu konu kapsamının çalıştay konusuna yakın olsa da farklı olduğu ve 2237 Eğitim Etkinlikleri Destekleme Programı kapsamında bir projenin hazırlanacağı ifade edilmiştir.
5	5	Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Ayşegül KUBİLAY tarafından;

	<ul style="list-style-type: none">• Bir sonraki Danışma Kurulu vb. toplantılarının herhangi birinin Fakülte desteği ile yüz yüze Isparta'da yapılması konusunda SURAM'a destek olacağı temennisinde bulunulmuştur. <p>Prof. Dr. O. Tufan EROLDOĞAN ve Doç. Dr. Mahir KANYILMAZ tarafından;</p> <ul style="list-style-type: none">• Merkezin görünürlüğü için stratejik hedeflerin belirlenerek bu doğrultuda hareket edebilmesi gerektiği temennisinde bulunulmuştur. <p>Doç. Dr. Gürkan DİKEN tarafından;</p> <ul style="list-style-type: none">• İlgili proje, destek ve ortaklıkların kazandırılması doğrultusunda Danışma Kurulu Üyeleri'nin SURAM arayışlarına destek olduğu ve merkezimizin sürdürülebilirlik, iklim değişikliği ile mücadele ve makro alg yetiştiriciliği konularında vizyon ve misyon sahibi olabileceği,• Gerekiyorsa Danışma Kurulu Üyelerimiz'den gelecek talepler doğrultusunda ya da proje girişimlerine yönelik toplantıların da planlanabileceği,• Bundan sonraki süreçlerde Yönetim ve Danışma Kurulu Üyelerimizin WhatsApp iletişimi bilgi paylaşımalarını daha sıklıkla kullanılabileceği, <p>dile getirilmiş olup;</p> <p>Katılan tüm Danışma Kurulu Üyelerimiz tarafından 2025 yılının SURAM adına bir proje başlangıç yılı temennisi dile getirilmiştir.</p>
--	---

Katılımcı Bilgileri

S/N	Adı Soyadı	Unvanı	Birimi	İmzası
1	Gürkan DİKEN	Doç. Dr.	SURAM Müdürü	Katıldı
2	Hüseyin SEVGİLİ	Prof. Dr.	SURAM Müdür Yrd.	Katıldı (Vekaleten A. KUBİLAY)
3	N. Lerzan ÇİÇEK	Dr. Öğr. Üyesi	SURAM Müdür Yrd	Katıldı (Vekaleten G. DİKEN)
5	Habil Uğur KOCA	Dr. Öğr. Üyesi	SURAM Yönetim Kurulu Üyesi	Katıldı (Vekaleten G. DİKEN)
6	Ergi BAHRIOĞLU	Dr. Arş. Gör.	SURAM Yönetim Kurulu Üyesi	Katılmadı
7	Ayşegül KUBİLAY	Prof. Dr.	ISUBU Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi Dekanı	Katıldı
8	Mahir KANYILMAZ	Doç. Dr.	Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü, Kaynak Yönetimi ve Balıkçılık Yapıları Dairesi	Katıldı
9	Tufan EROLDOĞAN	Prof. Dr.	Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi	Katıldı
10	Gamze TURAN	Doç. Dr.	Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğr. Üyesi	Katıldı

11	Türker BODUR	Doç. Dr.	Akdeniz Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğr. Üyesi	Katılmadı
12	Kutsal GAMSIZ	Dr. Öğr. Üyesi	Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğr. Üyesi	Katıldı
13	Metin NEKE	Yönetim Kurulu Bşk.	Egamar Su Ürünleri	Katılmadı
14	Güngör MUHTAROĞLU	Yönetim Kurulu Bşk.	Akvatek Su Ürünleri Turizm San. ve Tic. A. Ş.	Katılmadı
15	Pınar DEMİR SÖKER	Ürün Müdürü	Skretting Avustralya	Katılmadı
16	Gül YILDIZ	Üretim Müdür	Tümay Grup	Katılmadı